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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Faton Topalli 

FatonEmri TopalliMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

27.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

03.08.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 03/08/2017

2 Shenkung Dapples Pedagog,Zevendesdrejtues Fluhgasse 01/01/1990

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi me 360 m2 oborr 180.00 E krijuar nga puna 2009  570,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtepi me 900m2 oborr 300.00 E krijuar nga puna 1997  0.00 Përbashkëtm2

 2Totali i deklarimeve:
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Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 UBS BANK (CHF) Schaffhausen  6,912.39 Deklaruesit

2 UBS BANK (CHF) Schaffhausen  2,846.85 Bashkëshortit/es

3 UBS BANK (CHF) Schaffhausen  7,003.05 Përbashkët

4 UBS BANK (CHF) Schaffhausen  17.00 Deklaruesit

5 RBKO Ferizaj  969.43 Deklaruesit

6 RBKO Ferizaj  23.65 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  6

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Financimi i shtëpisë E pa 

përcaktuar 

(CHF)

 489,000.00 PërbashkëtUBS

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga CHF (70%) Shenkung Dapples Zurich UBS  79,020.00

2 Paga Kuvendi Kosovës Prishtinë RBKO  19,823.74

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga (70%) Qyteti Shaffhausen Shaffhausen UBS  53,640.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pension MPMS Ferizaj NLB  900.00

TË DHËNA TË TJERA

Parcela e deklaruar si prone e trasheguar prej 380m2 n, me deklarimet e mehershme,eshte shitur per 120000 euro me 

03.04.2017.Mjetet e parapara nga shitja e pasrceles nuk i jane paguar akoma shitesit.Shitja eshte e noterizuar.

Tek shtepia ne ... ka ndryshime pronesie.Tani edhe djali im i madh eshte bashkepronar i shtepise por edhe 

bashkepjesmarres ne borgjin e bankes UBS.
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